BaKnaxaHbl napMuaKaHa V' 1400¢€
6aknaKaHbl, TOMUA0PLI, NAPMe3aH,

dunopannatre, opraHMYeckoe

O/IMBKOBOE MacC/10 NEPBOro OTHKMUMA,

CBEXXUN 6asnaunk

Crudo e Bufala DOP @ 1400¢€
MpowyTTo Kpyao u3 MNapmbl n

Mouapenna byppano D.O.P.

Mozzarella in Carrozza \/ 9,00 €
Cbip duop an natre, xneb, Anua, conb,

nepeu, MOJIOKO, MAHUPOBOYHbIE

cyxapu

LiseTbl TbIKBbI Vo 12,00¢€
YapeHble uBeTbl KabayKka B KnsApe,
dapLIMpPOBAHHbIE PUKOTTOM, MPOBONA,

nepedu, conb n coyc Sorbillo

*apeHbiit mucr 14,00 €
(pekomeHayeTca ANa 2-X YeNOBEK)

2 KapTodenbHbix ( 100% ) kKpoKeThbl, 1

OMJIET C MaKapOHaMM, OBOLLUM B

Temnype

NMonosuHa nopuumn cbipa mouapenna \/ 20,00 €
(pekomeHayeTca ana 2-x yenosek) 1/2
Kr. Mouapenna gn byddano D.o.p.,
cBeXme TomaTbl Yeppwn, 0OJINBKOE
macno Evo, operaHo u ceexui
6a3nnmk

@



70 3 Montanarine (¥apeHHasa n1uyua) 10,00 €
1 - nommngopamu n NapmngraHo PegrkaHo
1 - necTo u noMmuaopbI Yeppu
1 - >KenTble NOMNAO0PbI U AHYOYCbI

80 OcbmMHOT * ¢ canatom u3 Kaptodens 17,00 €
C UMTPOHETTOM N3 NETPYLLKM



90 KapTtodenbHble HbOKKM anna Sorrentina \/

100

110

120

130

140

AOMALIHNE HbOKKU, MPUTOTOBJ/IEHHbIE
N NPUNPaBAEHHbIE TOMATHbIM COYCOM,
Cblp pnopannaTre, NnapmesaH,
6a3nnmK

Carbonara

Mezze maniche, 6eKoH, NeKOPMHO
pomaHo DOP, ANYHbIN KENTOK, YEePHbIN
nepe,

Cacio e Pepe

Mezze maniche, NeKOpUHO poMaHo
DOP, nepey, YepHbIn

Ragu Bolognese

MacTa, roBagnHa, TOMaTHbIN COYC, NYK,
MOPKOBb, Cenbaepen, YepPHbIN nepe,
Scarpariello Casa Sorbillo

[MacTa ¢ KpaCHbIMM NOMUAOPAMMU, CbIp
NEKOPUHO POMAHO, MNAPMUAXKAHO
peaxaHo DOP v nepuem ynnmn
Risotto alla Milanese

Puc c wadpaHom, cbip MNapmesaH
DOP, nyk

v

\vﬂ

\vﬂ

14,00 €

16,50 €

16,50 €

16,00 €

16,00 €

22,00 €



150

160

170

180

Tonnetto

CmewaHHbIN canaT, TyHeu, Kannuno,
YepHble OJINBKU, CBEXME NOMUAOPbI
yeppu

Caprese \/

Hape3aHHaAa mouapenna byddana &
D.O.P., nommgopamm, operaHo u
NTAaNbAHCKOE OZIMBKOBOE MAC/0

NepBOro OTKMMa

Insalata di Bresaola
PykKkona, 6pe3aona, xsionbA
MNapmunaxKaHo PeaxaHo DOP,
JIMMOHHbIN UMTPOHET

Caesar Salad

KypUuHble MACO NONIOCKAMU, FTPEHKMN,
xnonbA NapmuarkaHo PegrkaHo DOP,
coyc Llesapb

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €



190

200

210

220

230

OBowiun Ha rpune

dHAMBUMN, 06XKapEeHHbIA C YECHOKOM,
Mac/JioM, O/IMBKaMM U Kanepcamm

MeueHbin KapTodennb

dpuapuennum, o63KapeHHble ¢
YECHOKOM, Mac/ioM U Nepuem 4Yuam

Kaptodeno-ppu*

34ecb Mbl NOAAEM KaueCTBEHHYIO
nuTbeBaa BoAa Ha Hyne Km 100%
OYMLLEeHa C MOMOLLbIO CUCTEMbI OCMOCA.
CornacHo D.L no 181 ot 23/06/2003 u D.L
231 01 15/12/2017, cuctema OUYUCTKM
MUKpoduabTpaumeit cooTseTcTeyer
CaMbIM BbICOKUM TpebOBaHUAM rMrueHbil:
Aut. MuHucTepcKuit Homep
400.4/18.10/A1160.

SN SN SN

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €



240

250

260

270

280

290

dpukagenbku ¢ Heano/IMTaHCKUM pary
foBAAuHa, Xneb, NapmuaxKaHo
PenykaHo, TOMATHbIN COYyC
NMonocKkun U3 roeaguHblI

[MONOCKM N3 roBAAUHBI, PYKKONQ,
NOMUAOPbI Yeppn, TOMUAOPbI
AATTEPUHU U X10MNbA NapMme3aHa
Chicken Steak

Kypuua-rpmnb

C OBOLLM HaA rpu/ie 1 neyeHbim
KapTodpenem

OT6bMBHAA NO-MUNAHCKHU

AHTpPEKOT 13 roBaauHbl

250 r roBaguHbl 6e3 KocTen nogaeTcs
C CE30HHbIMM OBOLLAMM.
PekomeHayeTcA NoaaBaTh aHTPEKOT C
KPOBbIO.

OcbmUHOr Ha rpune*

MopaeTca Ha Kpem 13 KapTodens

13,50 €

16,00 €

16,00 €

26,00 €

22,00 €

23,00 €



300

310

320

330

Lombardia

roproHA30aa ocTpbii, canamm Rustico
Franciacorta, Cbip ¢pmop am natre Monti,
0/IMBKOBOE Mac/10 MepPBOro Xo/104HOro
OTXWUMa U CBEXUN Ba3UINK

La Margherita di Gino Sorbillo
OpraHnUyeckne NoMmnaopbl, Cbip
dunopgnnatre, colp bydpdana ns Kamnanun,
KPEM C X10MbAMM BblAEpPKaHHOM
KaYMOPUKOTTbI NO KParo NULLLbI, MAacao
NepBOro oTXnma, 6asmnmk

Casa Sorbillo

MapTtuHbl Ppanka "CaHTOopo",
CtpayaTensia U3 KopoBbero mosioka, Colp
dunop Am natre, opraHNYeCcKkMn Nnommnaop,
O/INBKOBOE MacC/10 NepBOro Xo0a104HOro
OT)KMMa, CBEXKNIN Da3NUK.

Pizza dell'Alleanza

(npesnanym Cnoy dya) opraHUYecKUi
nomupgop, Colp pmop an natre,
npunpaBaeHHana KpacHaa Konbaca u3
KacTtenbnoto (cnerka octpas),
KayopuKoTTa OT KO3 YnneHTo oT ArpuKkobl
"I dunapensv" 1828 roga, onmMsBKoBoe
Mac/10 NepBOro X0/04HOI0 OTKNMA,
CBEXWUN 6a3nInk

N
@)

\/

@

12,90 €

12,50 €

14,00 €

14,20 €



340

350

360

370

380

Margherita Gialla “Massimo Bottura”

Xentble nommaopsbl «avyetenne» ¢
Be3sysusa, cbip npoBoaoHe, cbip Conciato
Romano (cambint cTapbin cbip B UTanum),
KOMYEHbIN Cblp NPOBO/A, UTA/IbAHCKOE
OJINBKOBOE Mac/10 NepBOro OTMUMa

Pesto di Basilico (Roberto Panizza)
Mecto DOP n3 ceexero [xeHoBe3e
6a3ununka (Roberto Panizza), nposona,
CBEXKMe NoOMUA0PbI YEPPU U O/IMBKOBOE
Mac/10 MepPBOro X0N04HOro OTKMMA

Calabrese

Nduja de Spilinga (Bellantone), nyk Tponea
IGP, Kauokasanno CunaHo DOP,
OpraHMYeCcKnii NOMnaop, 0JIMBKOBOE
Mac/10 NepPBOro X0/I04HOr0 OTKMMa, Cbip
dunop An naTTe u CBEXUN Ba3nNnK

Parma DOP

MNapmungxaHo PeaxaHo DOP
«ManaHapoHe 36 mecAaues», NAapMCKasn
BeTymHa DOP, nomuaopsbl yeppuy,
dunopannaTtre, 0IMBKOBOE MAC/I0 NEPBOrO
X0/I0AHOr0O OTXMUMA U CBEXUN BAa3UNUK

Bologna Igp

MopTagenna bonoHbs, cbip dnop au
natTe, pMCTawKoBoe NecTto, Macno
NepBOro X0/104HOr0 OTKMMA U CBEXUN

)

&,

-
e

13,80 €

14,00 €

13,90 €

15,00 €

14,00 €



390

400

410

Santa \/

Cbip pmop an natre Monti, coneHasn @
pukoTTa, Pnope Capao DOP (oseunti cbip),
MNapmungxaHo PeaxaHo DOP «ManaHgpoH

36 mecaues», OIMBKOBOE Mac/i0 NepBoro
OT)XMMa U CBeXuni 6asnnuk (meg no

3anpocy)

Margherita Bianca Wiirstel Wudy e
Patatine

Cbip duop gm natre Monti, cocucka Wudy,
KapTodenb $pu n Mac/iio NepBOro OTKMUMa

Pizza Ananas \/
Benas nuuyua (6e3 nommaopoB) ¢ KonyeHas
nposona n3 Monti Lattari , aHaHacom,
CTPYKKOM KO3bEro Cbipa Ka4MopUKoTTa U3
H6yMBOZIMHOrO MOJIOKa MO Kpako NuuLbl,

Macno NepBoro oTmMma, 6asmauk

13,50 €

12,50 €

12,00 €



420

430

440

450

460

470

Margherita \/ 9,90 €
Cblp pMopaAnNaTTe, OPraHNYECKUmn

NOMMAOP, Mac/io NEPBOro OTXKMMA,

6a3nnnk

Marinara \/ 7,40 €

OpraHMYecKni NOMNAO0P, OPEraHO, YECHOK,
Macno NepBoro oTkmMma, 6asmaunk

Bufala DOP V' 1340¢
Cbip bByddana ns Kamnanmu, nomungop,
Mac/10 NepBOro OTKMUma, 6a3nank

Carrettiera 14,50 €
Konbaca n3 ceexken CBUHUHbI, }KapeHble

bpuapuennm c nepuem Ynam, Macno

NepBoOro oTKnuma, 6asmank

Napoli 12,50 €
Mmouapenna puopannatie, opraHMYeckme

noMunaopbl, aH4yoycbl Yetapa "OenbpuHo

BatTncta", Kanepcamm, operaHo, mMacno

NepBoOro oTXnuma, 6asmank

Vesuvio \/ 12,60 €
NMomuaop NMNbeHHono DOP, KonyeHan

lNposona s MoHTuK Jlattapm,

MNapmugxaHo PegrkaHo DOP

«ManaHgpoHe 1477», macno nepBoro

OTXKMMa, basnnuk



480

490

500

510

Diavola 12,50 €
mMmouapenna puopamnatre, opraHNYecKmne

NOMWA0PbI, HEANO/IUTAHCKaA CaNAMM,

OCTpPbIN NepeL, 0JIMBKOBOE Mac/10 3KCTpa-

K/lacca u cBeXXumn basmnmk

Capricciosa 13,50 €
OpraHMyeckme NnoMmuaopsbl, mouapenna

dunopgmnatre, WAaMMNUHBbOHDI, APTULLIOKMU,

YyepHbleé O/ZINBKKN, OJZIMBKOBOE MaAC/O

nepBoro Xxos104HOro oTxxmma um 6a3snnmnk

Calzone al Salame / al Cotto 14,50 €
opraHuyeckune nommaopsl, Coip puop am

naTtre, pUKOTTa, CalaMn HeanoJINTaHCKAA

U1n BapeHaAa BETYNHA, OJTIMBKOBOE MACJ10

nepsoro Xxono4HOro oTXxmma " 6a3snnmnk

Calzone alle Scarole 14,50 €
3CKapuon, npoBoJa, HePHbIE ONTUBKMU,

Kanepcobl, aH4yoycobl «denbdnHo batTncrar

‘-IeTapa, COJ1b 1 O/IMBKOBOE MacC/10 nepsoro

Xono4aHOro oTxXnmMa

AONONHEHMUE be3nakTo3HbiM Cbip puop an
narre

2,00 €



520

530

540

550

560

570

580

JomawHum Tupamucy ot Zia Esterina
Kpem mackapnoHe c ne4yeHbem
naBe3nHU NPOMNUTAHHbIM
CBE}KENPUroTOBAEHHbIM KOode
LLloKkonagHbiu TOpT*

C MATKUM LLeHTPOM

Cannolo Shagliato

PUKOTTA, LyKaTbl, LLOKO/1aAHaA
CTPYXKa, XpycTaLwias sadpaa
Sorbella

Ynskenk Hytenna: neyeHoe co
CIMBOYHbIM CbipoM 1 HyTennomn
PomoBas 6aba* Casa Infante
BUCKBUT C pPOMOBOW MPONUTKOM
AHaHac

JInmoHHDbIN copber

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

5,00 €



590

600

610

620

630

640

Bopa HatypanbHaAa

0,50 n

Bopa rasmpoBaHHasn

0,50n

Pepsi Cola / Pepsi Cola Zero / Seven
Up

0,33 n

Chinotto/Aranciata San Pellegrino
0,20 n

Lipton Ice Tea - yait co abaom um
JIMMOHOM

0,33 n

JINCTbA YEpPHOro Yasa C IMMOHHbIM
COKOM

Lipton Ice Tea - xonoaHbIN
NnepcuKoBbIi Yai

0,33 n

JINCTbA YepPHOro Yana C NePCUKOBbIM
COKOM

2,90 €

2,90 €

3,90 €

3,60 €

3,90 €

3,90 €



650

660

670

680

690

700

710

Peroni Nastro Azzurro em chope

0,2 n

0,4 n

Peroni Nastro Azzuro

0,5n

Peroni Nastro Azzurro Zero
(6e3ankoronbHoe Nneo)

0,33 n

Peroni Nastro Azzurro Stile Capri
0,33 n

Peroni Gran Riserva bbsAHKa (Weizen)
0,33 n

Peroni Gran Riserva KpacHoe

0,33 n

Peroni Gran Riserva [1soiiHOM Xxmenb
0,33 n

4,50 €
6,50 €

6,50 €

6,00 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €



720

730

740

750

760

770

780

790

800

810

Falanghina Casa Sorbillo
0,75 n

Aglianico Casa Sorbillo
0,75 n

6okan anA BUHa

Chardonnay Jermann

Gewurztraminer Colterenzio
Sauvignon Bastianich

Tramonti Bianco Tenuta San Francesco
Pecorino Pasetti

Fiano di Avellino Nativ

Greco di Tufo Nativ

18,00 €

18,00 €

6,00 €

35,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

28,00 €

28,00 €



820

830

840

850

860

870

880

890

900

Primitivo Moio '57 Cantina Moio

Aglianico del Vulture Synthesi
Paternoster

Aglianico del Cilento Bacioilcielo De
Conciliis

Aglianico Rosato Vetere Paestum San
Salvatore

Brunello di Montalcino
Castelgiocondo Frescobaldi

Barbera d'Alba Pio Cesare
Valpolicella Allegrini
Amarone Allegrini

Tignanello Antinori

30,00 €

27,00 €

27,00 €

30,00 €

65,00 €

30,00 €

27,00 €

60,00 €

180,00 €



910

920

930

940

950

960

Moét & Chandon Brut

Spumante Sorbillo Brut / Rosé
Franciacorta Brut Contadi Castaldi
Franciacorta Contadi Castaldi pososoe
Bortolomiol Prosecco Valdobbiadene

Bokan urpucroro suHa Sorbillo

110,00 €

18,00 €

30,00 €

35,00 €

27,00 €

6,00 €



970

980

990

1000

1010

1020

1030

1040

1050

1060

Limoncello Vivese

JINKEpP U3 IMMOHOB

Acqua di cedro Nardini
JInkep ¢ KeapoBbIM COYCOM
benaa rpanna

Nardini

panna 6ouykoBasn

Nardini

Amaro Vivese

HEeanoONMUTAHCKUN TOPbKNIA

Nucillo "'E Curti"

KN1aCCUYECKUN NTNKEP C TPELKUMMU
opexamu ¢ Besysus

Passito Sicilia di Moscato Bianco Igp
Colosi

Kode acnpecco
Kode 6e3 KopeunHa

Spritz Sorbillo
Jlukep ¢ Keaposbim coycom, Urpuctoe
BMHO, Coaa

4,00 €

4,00 €

4,00 €

5,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

2,00 €

2,50 €

8,00 €



*YBarKaeMbli KJIUEHT,

NHPopmMmmMpyem Bac o0 TOM, YTO HEKOTOpbIE
NPOAYKTbl MOTYT ObITb 3aMOPOXKEHbI B MECTe
NPOUCXOXAEHUS UIN B pecTopaHe (nytem
ObICTPOro LUOKOBOrO OXNaXKAEHUA) B
COOTBETCTBUM C NpoLeAypPaMn CAMOKOHTPOIA B
CoOoTBeTCTBMMU C pernameHTom EC 852/2004.
Mo3TomMy Mbl NpUraallaem Bac cBA3aTbCA C
pabOTHMKOM pecTopaHa ANA Noy4YeHUA BCEN
MHPOPMALMM, KAaCAIOLLENCA }KeNaemMoro
NpoAayKTa.

ﬂpumeanMe: HeKoTOopble nHrpegueHTbl uaum
NPOAYKTbl MOTryT 3aKaH4YNBATbCA NN
3dMEHATbCA.

YBaXkaembl KNUEHT, B Luenax cobntogenms
nonoxeHun Pernamenta EBpocoto3a 1169/2011,
B COOTBETCTBUM C KOTOPbIM Mbl AOJI}KHbI YKa3aTb
14 OCHOBHbIX UICTOYHMKOB NULLEBbLIX
annepreHos. [oxKanyincra, CBAXKMUTECH C HALUM
AVNPEKTOPOM UK TNABHbLIM MO 331y
odpuuMaHTOM, KOTOpble byayT paaa
npeAoCcTaBUTb BaM BCO HeobxoaAnmyto
nHpopmauumto.

2,50 €



